DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NO
ENSINO SUPERIOR: UMA ANÁLISE DE COMO OS PROFESSORES BACHARÉIS E
LICENCIADOS DESENVOLVEM A PRÁTICA DOCENTE. de autoria de FRACIVANE
PINHO DE SOUZA, ELISANGELA MARIA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118392

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118392